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Instytucje, urzędy i banki bardzo często udostępniają formularze w formacie pdf. Istnieje sposób na to, aby uzupełnić takie dokumenty korzystając z bezpłatnej przeglądarki Adobe Acrobat Reader. Pełna porada https://etechnologie.pl/wypelniac-formularze-pdf/ .
                            

Czas:

                            
                            3m 32s w sekundach.
                            

                            
                            
 Widziało już:
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Ocena:
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 Jak wypełniać formularze zapisane lub zeskanowane w pdf?





→ SUPER!!!!!!!!!!!!!!!!!
                         





→ Bardzo dziękuję za pomoc. W preferencjach miałem język polski a w rzeczywistości był język grecki?
Stosując tą metodę jest wszystko tak jak powinno być.
                         





→ Dziękuję!
                         
Ja tam tu widziałem, meble radzyń podlaski , mi zawsze odpowiadało.




→ dziękuję, bardzo pomocne !
                         





→ Bardzo dziękuję za informacje
                         





→ Pliki pdf można otworzyć w Word i spokojnie edytować
                         





→ Dziękuję. Życie stało się łatwiejsze
                         





→ U mnie  w starym laptopie  pasek narzędziowy skomentuj oznaczony jest gwiazdką,tzn. że opcja dostępna tylko wtedy,gdy włączone są prawa dokumentu.Nie wiem co to oznacza.Chciałam wypęłnić ankietę w pdf
                         





→ Dzięki. Super sprawa. Dzięki.
                         





→ Bardzo przydatne video. A z podpisem to robi Pan tak, że robi Pan zdjęcie podpisu i potem ładuje to jako plik?
                         





→ Za darmo chyba sie nie da ''Wprowadź adres e-mail (nowi i obecni użytkownicy)

Nowi użytkownicy ustawią hasło po zakupie.''
                         





→ Jak to zrobic w LibreOfice ?
                         





→ W narzędziach które pokazałeś, poniżej "Skomentuj" jest "Wypełnij i podpisz" który ułatwia wpisywanie danych do rubryk- można je rozszerzać i zwężać bez dodawania spacji, jest również możliwość dodawania "ptaszków", jak również wstawiania podpisów
                         





→ Miodzio :-)
                         





→ Dzięki! Muszę podpisać coś w pdf i teraz już wiem, jak to zrobić. Pozdrawiam!
                         





→ Bardzo dziękuję.
                         





→ takie to proste, ale jak się o tym wie. dzieki za instrukcję
                         





→ super przydatne wideo ! dobra robota P.Kwaśniewski !
                         





→ Super - działa. Dzięki serdeczne
                         





→ Nie działa
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